Pro Perillustri et Generoso Domino Georgio Görgey de Top- 
porcz, Juditi Comitatus Scepusiensis Primario Jurato Assessore, et 
in Negotiis inírascriptis ad Suam Serenitatem deputato Ablegato 
Nostro.

1. Reflexionem habendo Dominus Ablegatus, ergo Instructío- 
nem evoluto haud quidem Mense Septembri, in Negatio Religionis 
Sibi ac Coablegato cotum Suo Generoso Domino Jacobo Kray con- 
creditam, catenus quiduam ultenus Sperandum, debitis in Socis in- 
vestigabit proterea verő Cleri Romano Catholici contra Evangelica 
de Die ni Diem concurentia odia et nibestationes repraesentabit, alia 
etiam in oppressionem Status Evangelici vergentia.

2. Ex quo Octusta et diversio etiam Regni Constitutionibus 
approbata Liberarum Regiorum Cittum Circa Liberam Electionem 
inditio et aliorum officialium quotannis restaurandor prouti et Juris 
Patronatus Immunitás, tam ex parte Cleri quam ex Parte Camerarum 
quoque Regiarum per ex mistionem cervorum Commissariorum his 
praeteritis Revolutionum temporibus in manifestum Arii. 42 Anni 
1681 aliorumpue inibi citataerum Regni tegum Derogamen non Line 
praesentannea Civitatum mina, nimium labefactata exotisset, dum 
Communitates dietarum Civitarum non Infragiis liberis (úti quidem 
Lex et Privilegia exposerent) qualificata et Nabilos ad Officia Perso
nas eligere, verum non nunquam obstrusas Sibi plesasque non 
tous bono publico puam privato Comodo Studiosas Proventusque 
Civilas dilapidantes accoptase, ni Similis autem Commissarios gra
ves quoque Expensos profundere cogebant. Exinde cum Sua Sere- 
nitas Principalis Deo Providente Libertatis Patriae restaurandae mu- 
neri Sese acusixisset; humillime instabit Dominus Ablegatus, ne ni 
futuu per exmissionem aliquorum Commissarioris, Liberam Judicis 
et Senatus aliosque officialium Civilium electionem, contra carun- 
dem Privilegia et praecitatas teges, Sua Serenitas impediri Sump

s'
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fusque abusive inductos creari permittat. Prneterá áutem ni Éxer- 
citio Juris Patronatus Easdem benique couseriasse dignetus. Datum 
Leuchovie Dia 2. decembris 1704.

L. S., L. S., L  S., L S , L. S  ̂  N . N  Status Incliti Cotus Sce-
pusiensis, ae preterea Tribuni Plebis et Communitates Liberas Regias

Leuchovien. Bartphaen. Késmárkién, et Cibinien. Cittum.

Nos infrascripti pro resignandis Templis, Parochiis et Scholis 
per Screnissimum Dominum. Dominum Franciscum Secundum Dei 
Gratia Sacri Romani Imperii et Electum Transilvaniae Principem 
Rákóczy ac Confoederatum Statútum et Ordinum Regni Hungáriáé 
Ducem, Deputati et exmissi Comissarii juxta nobis datum Decretum 
et annexam Instructionem, in eapue specificatam inter Catholicos 
ab una, et Evangelicos partibus ab altera, Tempore Generalis Con- 
ventus in Campo Szecseniensi Anno 1705 Diebus Mensis Septem- 
bris inuitam Amicabilem: Vigoreque cujus in Oppido Montano Szo- 
molnok et Filialis Ecclesia Ejusdem .Huta vocata, in inclito Comi- 
tatu Scepusiensi existentibus, ad mentem praetitulatae instructionis 
Pratiosae, Animorum praefati Oppidi montani, quam et Hutta conu- 
meratione per acta, ex quo, siquidem numerus Animarum Evange- 
licorum in praenientionatis Szomolnok qua Matre nec non Hutta 
utpote filiali Ecclesiis, numerum Animorum Catholicorum longe 
superasset, ob hoc parochiale Templum, item Parochiam, et Scholam 
cum proventibus et pertinentiis in Oppido Superfato Szomolnok 
Evangelicis assignavimus et restituimus. In Cujus rei Majorem Fidem, 
Praesentes Literas nostras Testimoniales extradandas esse duximus 
et concedendas. Datum in Oppido Montano Szomolnok. Die 27. 
novembris 1705.

Johannes Melcher de Kellemes Sigismundus Bocskehdzy de eadem 
h . S. L. S.

Emericius Görgey de eadem
h s.

Pastor  German Ecclesiae Dei In Civitate Libera Regiaquae 
ßartfensi, Et Caetera Ministerii Evangelici Ibidem Membra, Salutem 
precantur animitus omnibus hasce lecturis !

Haec semper obtinuit Consvetudo in Ecclesia Christiana, ut 
rite electi et vocati Theologiae Candidati, similter fuerint ordinati. 
Quemadmodum Paulum et Barnabam Lystrae, Iconii et Antiochiae 
Presbyteros creasse, legimus Actors XVI. Cyprianus etiam scribit. 
Lib. I. Epist. 4. Id de Divina descendit Autoritate, ut Sacerdos 
dignus atpue idoneus publico Judicio comprobetur. Cum ergo Hu- 
manis, N. D. Gros. Dn. Samuel Dolovicény Literas ad nos attulerit, 
quae testabuntur, eum ad Ecclesiae Krigensis in Comitatu Scepu
siensi, Pastoratu legitime vocatum esse, Nosquae rogati simus, ut,
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explorata Ejus Eruditione et doctrina, Ritum Ordinationis adderemus, 
non potuimus facéré, quin et Ecclesiae et Ordinando hac in parte 
gratificaremur. Comperimus enim tűm illám Ecclesiam Krigensem 
ín Com. Scepusiensi legitiméin eligendi et vocandi Ministros adhi- 
buisse módúm, turn Hunc en hygiosi logois a pueris enutritum 
amplecti Evangelii Puritatem, ac a fanaticis Opinionibus in Augus
tana Bonfessione et Formula Concordiae damnatis abhorrere, Doc- 
trinaque et Donis docendi et gratia instructum esse Promisit etium 
idem D. Sámuel Doloviceny siquidem ac diligentium omnem in 
Officiam Dei Auxilio, probaturum, in doctrina Constantiam serva- 
turum, et in Vita integritatem praestiturum. Quibus omnibus noti, 
illi Ministerium, Verbum docendi et Sacramenta administrandi, juxta 
mandátum et Institutionem Christi, publice Solemni cum Ordinatio
nis Ritu concessimus, Deumque sópplices rogavimus et rogamus, 
ut Spiritus fűi Sancti Donis et Bonis hujus ordinati cogitatis, Dictis 
et Factis adess et praeesse velit, quo ipsius Ministerium sit fruc- 
tousum et Salutare. Hortamur etiam eundem, ut doctrinam recte 
fecet, utiliter doceat, ardenter pro Ecclesia Dei oret, pie vivat, et 
concordiam cum omnibus recte fecientibus fraternam alat, foveat, 
conservet, juxta Dictum Pfalm., CXXXIII. Ecce quam Bonum et 
quam jucundum habitare Fratres in unum etc.

Dab. Bartfae Anno Christi nati MDCC. VI. 22 Januarii.
I. Timot. 4. V. 12. 13.
Attende Lectioni, Adhortationi, Doctrinae, ne negligas Donum, 

quod in te est, quod datum est Tibi per Prophetiam cum Imposi- 
tione Manuum caetus Seniorum.